CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

REQUERIMENTO LEGISLATIVO

PEDIDO DE REGIME DE URGÊNCIA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos - SP,

Os Vereadores que este subscrevem, vem, respeitosamente, COM

fundamento no art. 112 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Dois Córregos,

requerer que seja votado em regime de urgência o Projeto de Lei do Executivo n.

106, de 16 de novembro de 2023, que AUTORIZA A CONCESSÃO DE AUXILIO-

ALIMENTAÇÃO EXTRA, NO VALOR QUE ESPECIFICA, NO MÊS DE DEZEMBRO DE

2023, AOS SERVIDORES DA PREFEITURA E DA AUTARQUIA SAAEDOCO, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Va,e6b
MARA SILVIA VALDO
Vereadora

Dois Córregos, 27 de novembro de 2023

Câmara Municipal de Dois Córregos
NUMERO PROTOCOLO: 184512023
DATA: 2811112023- HORA: 0901
Requerimento Legislativo 1 ao Projeto de Lei 106/2023
Autoria: Mara Silvia Vaido, Danieila Maria Freitas Leite Penteado,
Alceu António Mazziero, Jovilerti Silvina da Silva Amaral. Cristina
Cruz, Ronaldo Aparecido Rodrigues
Assunto: Reuime de Urgência Regimental ao Projeto de Lei

1
Av. D. Pedro I, 455— CEP 17300-049 - Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

3t Sessão Legislativa
18a Legislatura

Pedido de Regime de Regime de Urgência ao Projeto de Lei do Executivo N.106 de 2023